СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ   № 88
26.12.2014 года

                          с. Кулешовка
О внесении изменений в «Отчет об исполнении бюджета Кулешовского
сельского поселения Азовского района  за 2013 год»
1. Внести в решение Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения от 28.03.2013 года № 64 «Отчет об исполнении бюджета Кулешовского сельского поселения Азовского района  за 2013 год» следующие изменения:
Абзац 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить отчет об исполнении бюджета Кулешовского сельского поселения Азовского района (далее – бюджет поселения) за 2013 год по доходам в сумме  49 358,9 тыс. рублей, по расходам в сумме 43 928,8 тыс. рублей, исполнение муниципальных гарантий поселения с превышением доходов над расходами (профицит бюджета поселения) в сумме 5 430,1 тыс. рублей и со следующими показателями:».
Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

   Глава Кулешовского
   сельского поселения
И.Г. Олейникова